





## EXTRATO DO EDITAL Nº. 001/2016 - CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO/GO

## CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS NO QUADRO DE PESSOAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO/GO

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO/GO no uso de suas atribuições legais e estatutárias, através da Comissão do Concurso Público designada pela Resolução nº 167/2016, tendo em vista o que consta do Art. 37, inciso II da Constituição Federal e a Lei Municipal n. 556/2015, estabelece as normas e torna público que estarão abertas as inscrições para o Concurso Público destinado ao provimento de vagas no QUADRO DE PESSOAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO/GO, conforme normas constantes deste Edital.

- -As inscrições estarão abertas das **14h00min do dia 05 de Julho às 23h59min ao dia 07 de Agosto de 2016**, horário de Brasília.
- -Data prevista para aplicação das Provas: 18 de Setembro de 2016.
- -Este Edital, em sua versão integral bem como as inscrições serão disponibilizados no site: <u>www.ibeg.org.br</u> e no <u>www.saosimao.go.leg.br</u> para que todos os interessados tomem conhecimento.

SÃO SIMÃO/GO, 01 de Junho de 2016.

## **CARLA ARAUJO RIBEIRO**

PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO/GO

